

رئیس موسسه نور داغستان : علمای اسلامی وظیفه دارند برای جلوگیری از سلطه آمریکا بر کشورهای اسلامی ب...

رئیس موسسه اسلامی و اجتماعی 'نور' داغستان اعلام کرد: بیداری ملت های اسلامی سیاست های آمریکا در منطقه خاورمیانه و خلیج فارس را به چالش کشیده و عرصه را بر این کشور تنگ کرده است

G/سرویس جمهوری آذربایجان

خبرگزاری آران / سرویس جمهوری ایران

به گزارش آران نیوز، «#39؛ناظم زینالوف»؛ روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا در مسکو خاطرنشان کرد: انقلاب های مردمی در کشورهای شمال آفریقا و منطقه خاورمیانه عربی، پیام صریحی به آمریکا داده است که جهان اسلام، بیشتر از این اجازه سلطه را به آمریکا و غرب نمی دهد.

وی با یادآوری اینکه پس از سرنگونی رژیم های طرفدار غرب مبارک و بن علی در مصر و تونس، اخیرا قذافی نیز از اریکه قدرت به زیر کشیده شد، گفت: این رویدادها زنگ خطر را برای آمریکا به صدا در آورد و آنها برای سوءاستفاده از وضعیت جدید برنامه ریزی می کنند.

رئیس موسسه «#39؛نور»؛ خاطرنشان کرد: مسلمانان در بسیاری از کشورهای عربی از جمله بحرین، اردن و عربستان از رژیم های مستبد و ظالم به ستوه آمده اند و سران این کشورها برای حفظ تاج و تخت خود به تکاپو افتاده اند.

زینالوف، دفاع از حقوق مسلمانان را وظیفه همه مسلمانان و بویژه حکومت های اسلامی خواند و اظهار داشت: در شرایطی که شاهد ظلم و ستم بر مسلمانان بحرین و عربستان هستیم، نمی توانیم آسوده باشیم.

وی گفت: در بحرین هر روز مسلمانان مورد حمله نیروهای امنیتی و پلیس قرار می گیرند و شمار زیادی از فعالان شیعه در این کشور زندانی شده و در انتظار صدور حکم های ظالمانه و سنگین بسر می برند.

کارشناس مسلمان روس خاطرنشان کرد: چندین باب مسجد در منامه و مناطق دیگر بحرین تخریب شده است و رژیم آمریکایی آل خلیفه بدتر از رژیم صهیونیستی با مساجد رفتار می کند.

رئیس موسسه نور گفت: همان طور که آیت الله خامنه ای ولی امر مسلمین فرموده اند، مساله بحرین مساله کل مسلمانان است و باید مورد توجه قرار گیرد و تا زمانی که در این سرزمین بر مردم ظلم و ستم می شود، امت اسلامی نمی تواند، آرام بنشیند.

وی، سکوت آمریکا و متحدانش در برابر جنایات آل خلیفه در بحرین را نشانه رضایت آنها از سیاست رژیم بحرین دانست و گفت: اگر يك دهم جنایاتی که رژیم خلیفه مرتکب شد، در کشور دیگری صورت می گرفت، کشورهای غربی و بویژه آمریکا و سازمان های دیده بان حقوق بشر همسو با سیاست های آنها، در بوق و کرنا می دمیدند که حقوق بشر نقض شده است، اما در مساله بحرین سکوت کرده اند.

کارشناس مسلمان روس در پایان مصاحبه خاطرنشان کرد: در این برهه حساس زمان ، علمای اسلامی وظیفه دارند برای جلوگیری از سلطه آمریکا بر کشورهای اسلامی با یکدیگر همکاری و نور بیداری اسلامی را تقویت کنند تا امت جهانی اسلامی از آن بهره مند شود.